
 

 

SA.0012.2.5.2014 

Protokół nr 5/14 

z posiedzenia Komisji Edukacji, Kultury, Sportu i Ochrony Zdrowia odbytego w dniu 
16 czerwca 2014 r. w sali sesyjnej Urzędu Gminy w Goleszowie przy ul. 1 Maja 5. 

 

 W posiedzeniu, któremu przewodniczyła przewodnicząca Komisji Ludwika Czyż 
udział wzięło 6 członków komisji według listy obecności stanowiącej załącznik nr 1 do 
protokołu oraz goście: przewodniczący Rady Gminy Kazimierz Wisełka, kierownik 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej Krystyna Klimus. 

Przewodnicząca Ludwika Czyż o godz. 15.00 otworzyła posiedzenie Komisji i po 
powitaniu członków Komisji oraz gości oświadczyła, iż zgodnie z listą obecności 
w posiedzeniu uczestniczy 6 członków Komisji, co pozwala na podejmowanie 
prawomocnych decyzji. Nieobecny radny to Piotr Nowak.  

Radni otrzymali następujący porządek obrad: 

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia komisji. 

2. Wydanie opinii w sprawie złożonych wniosków na poprzednim posiedzeniu 
Komisji. 

3. Osiągnięcia uczniów na szczeblach wyższych niż gminny- informacje do 
wyróżnień. 

4. Wypoczynek dzieci i młodzieży w czasie wakacji 2014. 

5. Omówienie planu pracy na II półrocze 2014 r. 

6. Sprawy bieżące realizowane przez Urząd Gminy będące w kompetencji Komisji. 

Porządek obrad został przyjęty bez zmian. 

 

Ad.1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

Protokół  nr 4/14 z posiedzenia Komisji Edukacji, Kultury, Sportu i Ochrony Zdrowia, które 
odbyło się 23 kwietnia 2014 r. był wyłożony do wglądu w biurze rady. Nikt z członków 
Komisji nie wniósł uwag do przedstawionego protokołu. Protokół nr 4/14 został przyjęty 
jednogłośnie, tj. 6 głosami „za”. 

 

Ad.2. Wydanie opinii w sprawie złożonych wniosków na poprzednim posiedzeniu. 

Na poprzednim posiedzeniu sformułowano wniosek o aktualizację danych zamieszczonych na 
stronach Biuletynu Informacji Publicznej a dotyczących organizacji pozarządowych.  

Wójt Gminy Krzysztof Glajcar poinformował, że do organizacji pozarządowych wysłane 
zostały pisma z prośbą o przekazanie aktualnych danych na swój temat. Po zebraniu 
wszystkich danych zostaną one wprowadzone na stronę BIP’u.  
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Ad.3. Osiągnięcia uczniów na szczeblach wyższych niż gminny- informacje do 
wyróżnień. 

Dyrektorzy szkół przekazali na piśmie wykaz uczniów, którzy osiągnęli sukcesy naukowe na 
szczeblach wyższych niż gminne. Członkowie do wyróżnienia wytypowali następujących 
uczniów: 

Szymon Kluz - uczeń kl. V SP Cisownica - laureat Ogólnopolskiego Konkursu Biblijnego 
„Sola Scriptura”; II miejsce w II Powiatowym Konkursie Czytelniczym „Kto czyta książki, 
żyje podwójnie”; 17 miejsce w kraju w Ogólnopolskim Konkursie Mitologicznym „Klio”;  
laureat (7 miejsce) Ogólnopolskiego Konkursu Języka Angielskiego ALBUS 2014; laureat III 
stopnia Ogólnopolskiego Konkursu Matematyka Plus; Wyróżnienie w Ogólnopolskim 
Konkursie Matematycznym Kangur; II miejsce zespołowo w międzygminnych zawodach 
piłki nożnej; udział w międzygminnym turnieju piłki koszykowej; I miejsce w szkole 
w Ogólnopolskim Konkursie Geograficznym „Geo-Planeta”. 

Klaudia Kwa śniak uczennica kl. VI SP Cisownica -  finalistka Konkursu Przedmiotowego 
z Matematyki z Elementami Przyrody; laureatka I stopnia Ogólnopolskiego Konkursu 
Matematyka Plus; Wyróżnienie w Ogólnopolskim Konkursie Matematycznym Kangur;  
Wyróżnienie w Międzynarodowym Konkursie Plastycznym „Mieszkam w Beskidach”; udział 
w powiatowych zawodach w szachach; udział w międzygminnym turnieju w piłce ręcznej 
i koszykowej. 

Przemysław Konecki uczeń kl. IV SP Cisownica - finalista Ogólnopolskiego Konkursu 
Biblijnego „Sola Scriptura”; wyróżnienie w Ogólnopolskim Konkursie Matematycznym 
Kangur; 16 miejsce w kraju w Ogólnopolskim Konkursie mitologicznym „Klio”; I miejsce 
w szkole Ogólnopolskim Konkursie Ekologicznym „Eko-Planeta”. 

Judyta Prottung uczennica SP Goleszów - Tytuł Mistrza Tabliczki Mnożenia- 1 miejsce w 
XI Wojewódzkim Konkursie Matematycznym. 

Martyna Gruca  uczennica SP Goleszów - 1 miejsce w XXVIII Wojewódzkim Konkursie 
Literackim w Gliwicach. 

Martyna Wlazło  uczennica SP Goleszów 2 miejsce w III Powiatowym Konkursie 
Recytatorski. 

Anna Mróz uczennica Gimnazjum - laureatka Wojewódzkiego Konkursu Przedmiotowego 
z Geografii, laureatka pierwszego miejsca w Polsce w kategorii klas 3 w Ogólnopolskim 
Konkursie MULTITEST geograficzny, którego organizatorem było Centrum Edukacji 
Szkolnej w Warszawie, 3 miejsce w II Wojewódzkim Konkursie Literackim organizowanym 
przez Zespół Szkół w Mysłowicach 

Piotr Szarzec uczeń Gimnazjum - Wyróżnienie w konkursie matematycznym KANGUR 
2014. Tytuł „taon” w Polsko-Ukrainskim Konkursie Fizycznym LWIĄTKO 2014. 

Paweł Szawara uczeń SP Dzięgielów - I miejsce w X Gminnym Konkursie Matematyczno – 
Ekologicznym (drużynowo). I miejsce w II Powiatowym Konkursie Czytelniczym pod 
hasłem „Kto czyta książki, żyje podwójnie” w Hażlachu. I miejsce w Gminnym Konkursie 
Czytelniczym pt: „Zwiadowcy” w Goleszowie. 

Maja Glajcar  i Zuzanna Bujok uczennice SP Dzięgielów - zajęły I miejsce w Powiatowym 
Konkursie Bibliotecznym. 

Miłosz Kubaszczyk uczeń SP Dzięgielów - zajął I miejsce w Wojewódzkim konkursie 
plastycznym pt: „Bezpiecznie na wsi – nie zbliżaj się zuchu do maszyn w ruchu”.  



Protokół nr 5/14 z posiedzenia Komisji Edukacji, Kultury, Sportu i Ochrony Zdrowia odbytego w 

dniu 16 czerwca 2014 r. 
3 

 

 

Komisja Edukacji, Kultury, Sportu i Ochrony Zdrowia na najbliższej sesji Rady Gminy złoży 
wniosek w sprawie wyróżnienia w/w uczniów. 

 

Ad.4. Wypoczynek dzieci i młodzieży w czasie wakacji 2014. 

Szkoły, Gminny Ośrodek Kultury, Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej, Centrum Misji 
i Ewangelizacji w Dzięgielowie poinformowały członków Komisji drogą mailową 
o organizowanych przez siebie formach wypoczynku dla dzieci i młodzieży. 

Komisja przyjęła te informacje bez uwag. 

 

Ad.5. Omówienie planu pracy na II półrocze 2014 r. 

Komisja Edukacji, Kultury, Sportu i Ochrony Zdrowia ustaliła i przyjęła projekt planu pracy 
na II półrocze 2014 r. według załącznika nr 2 do protokołu. 

 

Ad.6. Sprawy bieżące realizowane przez Urząd Gminy będące w kompetencji Komisji. 

− zapoznano się i bez uwag przyjęto ocenę zasobów pomocy społecznej. Ocenę tą 
omówiła kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej Krystyna Klimus, 

− jednogłośnie, pozytywnie zaopiniowano projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały 
Nr 0007.61.2013 z dnia 30 października 2013 r. – projekt stanowi załącznik nr 3 do 
protokołu, 

− jednogłośnie, pozytywnie zaopiniowano projekt uchwały w sprawie ustanowienia 
programu osłonowego „Pomoc dla mieszkańców Gminy Goleszów w zakresie 
dożywiania” na lata 2014 – 2020 - projekt stanowi załącznik nr 4 do protokołu. 

 

 

Na tym protokół zakończono. 

 

Protokołowała:  

Podinspektor ds. obsługi Rady Gminy  

Aleksandra Duda 


